
 

5th floor, Yokohama Heiwa Building, 3-30-7, Hon-cho, Naka-ku, Yokohama City, Kanagawa 
Prefecture 231-0005,Japan  Tel.;+81-45-222-7590 Fax.; +81-45-210-0767 

 
 

平成 28 年 9 月 吉日 
お客様各位 

トラスインテル株式会社 
 
 

青島向け H.S.CODE 記載のお願い 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、誠に有り難うございます。 
標題に関しまして、現地にてマニフェスト申請の際に、H.S.CODE （頭 6 桁）の記載が必要となりま

したので、ドックレシート、ACL、B/L インストラクション等にて B/L BODY 欄へ H.S.CODE （頭 6 桁）

の記載の指示をお願い致します。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と引き続き変わらぬ御支援を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

追記内容： B/L 上（BODY 欄）に H.S.CODE(頭 6 桁)を記載 

開始対象本船： MILD SONATA V.1637W 9 月 14 日横浜出港（CFS CUT：9 月 12 日） 

 MILD CHORUS V.1636W 9 月 14 日神戸出港（CFS CUT：9 月 12 日） 

※ また 1B/L にて H.S.CODE が複数に渡る場合は、B/L 上に商品名が記載されている代表貨物の

H.S.CODE の記載をお願い致します。 

 

 

本件について御不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上

げます。 

http://www.nvocc.co.jp/index.jsp

